
Zarządzenie Nr 10/2022 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 maja 2022 roku 

w sprawie liczebności grup studenckich na zajęciach dydaktycznych realizowanych 

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką w roku akademickim 2022/2023 

 

Działając na podstawie § 84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, w związku z §1 Zarządzenia nr 20/2022 Rektora Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 3 marca 2022 roku w 

sprawie ustalenia rodzajów grup studenckich przy realizacji zajęć dydaktycznych 

przedmiotów w roku akademickim 2022/2023, zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

1. Ustala się następujące rodzaje grup wraz z ich liczebnością:  

1) W – grupa wykładowa – obejmuje wszystkich studentów roku, a w przypadku 

zajęć do wyboru wszystkich zapisanych na te zajęcia; 

2) D – grupa dziekańska – liczy max. 32 studentów; 

3) Ć – grupa ćwiczeniowa – liczy max. 16 studentów. 

2. Wykaz zajęć z przypisanym rodzajem grupy stanowi Załącznik Nr 1 kierunek 

Zarządzanie studia pierwszego i drugiego stopnia. 

3.  Wykaz zajęć z przypisanym rodzajem grupy stanowi Załącznik Nr 2 kierunek 

Bezpieczeństwo wewnętrzne studia pierwszego stopnia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązywać będzie od roku 

akademickiego 2022/2023. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 
 

 

 


